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Notebook-Ständer,  Fellowes 45265

55099926
5381202

9473102
9381202

schwarz
weiß / grau

bis 43,18 cm (17")
bis 43,18 cm (17")

nicht verstellbar
  

Notebook-Ständer I-Spire "Lapdesk"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeFormatAusführungProdukt

Notebook-Ständer I-Spire, SeitenansichtNotebook-Ständer I-Spire, Seitenansicht

Notebook-Ständer I-spire schwarz, AnwendungNotebook-Ständer I-Spire "Lapdesk", weiß/grauNotebook-Ständer I-Spire "Lapdesk", schwarz

Notebook-Ständer  I-Spire  "Lapdesk"
• der perfekte Begleiter für alle, die ihr Notebook auf dem Sofa oder unterwegs nutzen
• bringt den Notebookbildschirm in eine angenehme Sicht- und Tippposition 
• hilft dadurch, Nacken- und Schulterverspannungen zu vermeiden
• besonderes "Kanal"-Design unterstützt die Notebook-Kühlung
• Notebook rutscht aufgrund zwei Halterungen an der Vorderseite nicht ab
• Tragkraft: max. 6 kg 
• kein Aufbau erforderlich 
• Maße: (B)289 x (T)381 x (H)46 mm

passend zu allen weiteren Produkten der Fellowes I-Spire Serie

Anwendungsbeispiele:
- für die Notebooknutzung auf den Knien oder am Tisch


